
 

 

 

 

 

                     

Vattenfall är ett ledande europeiskt energiföretag som i mer än 100 år elektrifierat industrier, levererat energi till människors hem och moderniserat vårt sätt att 

leva genom innovation och samarbete. På Vattenfall strävar vi efter att behålla ledarskapet inom energiomställningen. Vi arbetar för att möjliggöra fossilfrihet  

som driver samhället framåt. Vi vill bygga en framtid där alla kan välja fossilfria sätt att transportera, producera och leva. Vårt mål är nettonollutsläpp i hela vår 

värdekedja senast år 2040. Vi har cirka 21.000 anställda, cirka 13 miljoner kunder och är verksamma främst i Sverige, Tyskland, Nederländerna, Danmark och 

Storbritannien. Vattenfall ägs av den svenska staten. För mer information: För fossilfrihet - Vattenfall 
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Vattenfall får återigen högsta betyg i 
CDP:s klimatrankning 

 

Vattenfall har återigen tilldelats det högsta möjliga betyget A i den ideella 
organisationen CDPs utvärdering av företags klimatinsatser. Betyget 
bekräftar Vattenfalls kontinuerliga arbete för fossilfrihet som placerar oss i 
en exklusiv grupp företag som på global nivå visar ledarskap och 
transparens i klimatstrategi, styrning och resultat. 

Carbon Disclusure Project (CDP) är en ideell global organisation som årligen granskar 
företag över hela världen utifrån deras arbete med att motverka klimatförändringar och 
avskogning eller stärka vattensäkerhet. Under 2025 granskades nära 20 000 bolag 
baserat på ett stort antal kriterier och bolagen rankades från A till D. Endast två 
procent fick betyget A. Ett av dem är Vattenfall som erhöll toppbetyg för sitt 
klimatarbete. 

– Jag är oerhört stolt över att vi återigen är en del av den exklusiva gruppen av A-
listade företag. Det visar att vi är på rätt väg mot vår målsättning om netto-noll 
klimatpåverkan, säger Helle Herk-Hansen, miljöchef på Vattenfall. Denna framgång är 
resultatet av starkt samarbete inom Vattenfall samt med våra kunder och partners, där 
vi tillsammans arbetar mot målet om fossilfrihet  

Läs mer om Vattenfalls klimatarbete.  

Läs mer om CDP och deras A-lista.  

För ytterligare information kontakta: 
Vattenfalls pressavdelning, telefon: 08-739 50 10, e-post: press@vattenfall.com 
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